
Preisliste
Eva's Haarmoden e. K.

Weigelstr. 1    Tel. 03641/444600

 07743 Jena    www.evashaarmoden.de

gültig ab 01.03.2024 incl. gesetzlicher MwSt

Auszug aus unserem aktuellen Preisverzeichnis

- Schneiden/Styling ab 49,50 €

- Farbe ohne Schnitt ab 85,00 €

- Farbe komplett mit Schnitt und Styling ab 98,00 €

- Farbe komplett + Strähnen mit Schnitt und Styling ab 105,00 €

- Dauerwelle mit Schnitt und Styling ab 105,00 €

- Foliensträhnen komplett mit Schnitt und Styling ab  95,00 €

- Maschinenhaarschnitt ab 20,00 €

- Herrenhaarschnitt nass ab 38,00 €

- Festfrisur nach Aufwand ab 95,00 €

- Kleine Steckfrisur Jugendweihe ab 70,00 €

- Kinderhaarschnitt nass    ab 40,00 €

- Fußpflege ab 35,00 €

- Nageldesign ab 45,50 €

- weitere Preise auf Anfrage


